ПРИКАЗ                 БОЕРЫК

         10.11.2022                                  г. Казань                                  № 301

О проведении VII Республиканского
конкурса «Прорыв»
в рамках проекта «В ритме Жизни!»

Согласно Плану организационно-массовых мероприятий
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Республиканский  центр  внешкольной  работы» (далее – ГБУ ДО «РЦВР»)  на
2022-2023 учебный год в целях привлечения общественного внимания к
вопросам образования и воспитания детей и молодёжи в сфере искусств
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 3 по 25 декабря 2022 года VII Республиканский
конкурс «Прорыв» в рамках проекта «В ритме Жизни!» (далее – Конкурс).

2.  Утвердить прилагаемое Положение о проведении Конкурса.
3. Назначить ответственным за проведение Конкурса заведующую

отделом ГБУ ДО «РЦВР» Фазлиеву Н.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора ГБУ ДО «РЦВР» Цыганову О.В.

Директор                                                                   А.М.Зиновьев

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МƏГАРИФ ҺƏМ ФƏН МИНИСТРЛЫГЫ

ДƏҮЛƏТ БЮДЖЕТ ӨСТƏМƏ
БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МƏКТƏПТƏН ТЫШ ЭШЛƏР
РЕСПУБЛИКА ҮЗƏГЕ»